
Zarządzenie Nr 66.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.2)) oraz § 13 Uchwały Nr XLV.351.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. 
poz. 7321 ze zm.3)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XLV.351.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: wydatki budżetowe nie ulegają 
zmianie i wynoszą 33.242.122,21 zł, według załącznika nr 2, w tym wydatki bieżące 17.358.433,21 zł, wydatki 
majątkowe 15.883.689,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 2, 3 i 7b do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr  2, 3 i 7b do niniejszego zarządzenia.   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.         
  

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 572. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2023 r. poz. 844, poz. 976, poz. 1518, 

poz. 1785, poz. 1978, poz. 2478, poz. 2634, poz. 2683, poz. 3328, poz. 3332, poz. 3404, poz. 3536, poz. 3865, 
poz. 4596, poz. 4611, poz. 4644, poz. 4828, poz. 5013, poz. 5017, poz. 5177 i poz. 5200. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B7B3C26-8B51-4511-821F-417894A51454. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETOWE 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenie nr 66.2023  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 29 sierpnia 2023 r. zmieniający Uchwałę Nr XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

34 051,00 0,00 34 051,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 33 051,00 0,00 33 051,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

brak zadania UG 0,00 1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00

brak zadania UG 1 000,00 -1 000,00 0,00

Razem: 33 242 122,21 0,00 33 242 122,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B7B3C26-8B51-4511-821F-417894A51454. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta  Gminy Baruchowo Nr 66.2023 z dnia 29 sierpnia 2023 zmieniający Uchwałę XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia budżetu na
2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

33 051,00 33 051,00 0,00 33 051,00 33 051,00 33 051,00 11 300,00 21 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 33 051,00 33 051,00 0,00 33 051,00 33 051,00 33 051,00 11 300,00 21 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 051,00 33 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 19 251,00 19 251,00 19 251,00 0,00 19 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 33 051,00 33 051,00 0,00 33 051,00 33 051,00 33 051,00 11 300,00 21 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B7B3C26-8B51-4511-821F-417894A51454. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe z budżeu Gminy Baruchowo

Załącznik Nr 7b do Zarządzenia Wójta  Gminy Baruchowo Nr 66.2023 z dnia 29 sierpnia 2023 zmieniający
Uchwałę XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 50 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00

Dotacja- przebudowa chodnika przy drodze 265 50 000,00

720 Informatyka 2 000,00

72095 Pozostała działalność 2 000,00

2339
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2 000,00

Infostrada Kujaw i Pomorza 2 000,00

750 Administracja publiczna 4 000,00

75095 Pozostała działalność 4 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

4 000,00

brak zadania UG 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 244 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 244 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

10 000,00

Dotacja dla OSP Kłotno 10 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

234 000,00

Dotacja  celowa dla OSP Skrzynki 154 000,00

Dotacja celowa dla  OSP Goreń Duży 80 000,00

6239

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00

Dotacja  celowa dla OSP Skrzynki 0,00

926 Kultura fizyczna 55 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 55 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

55 000,00

brak zadania UG 55 000,00

Razem: 355 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B7B3C26-8B51-4511-821F-417894A51454. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zarządzenie wprowadza zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy, mające na celu 
dostosowanie planu do bieżących potrzeb (wydatkowania). Tym samym zmniejszono plan wydatków 
w rozdziale 75108 (Wybory do Sejmu i Senatu) w paragrafie 4430 (Różne opłaty i składki) o kwotę 1.000,00 zł 
(plan po zmianie - 0,00 zł) jednocześnie zwiększono plan ww. rozdziale na paragrafie 4410 (Podróże służbowe 
krajowe) o kwotę 1.000,00 zł (plan po zmianie 1.000,00 zł). 

 Wójt Gminy Baruchowo 

  

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B7B3C26-8B51-4511-821F-417894A51454. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 66.2023 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 7b
	Uzasadnienie


